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

Lotto: 001 - Abitazione in Ponticelli
Prezzo da libero: € 61.212,50
Prezzo da occupato: € 0,00

Lotto: 002 - Abitazione in Pò Bandino
Prezzo da libero: € 138.045,00
Prezzo da occupato: € 0,00
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Beni in Citta' Della Pieve (Perugia) 
Località/Frazione 

Lotto: 001 - Abitazione in Ponticelli

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? 
Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Identificativo corpo: Abitazione Ponticelli.

Abitazione di tipo civile [A2] sito in Citta' Della Pieve (Perugia) CAP: 06062 
frazione: Fraz. Ponticelli, Via della Chiana n. 21
Note: Trattasi di appartamento di cui al sub 10 (A/2) e garage di cui al sub 5 (C/6).

Quota e tipologia del diritto
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: Coniugata - Data Matrimonio: 04-
02-2018
Eventuali comproprietari:
Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: “OMISSIS” nata a Chiusi il 27.05.1988 - C.F.: MCCLSE88E67C662J, foglio 76, 
particella 602, subalterno 10, indirizzo Via della Chiana 21, piano 1, comune Città della Pieve, 
categoria A/2, classe 2, consistenza 3 vani, superficie 40 mq, escluso aree scoperte 38 mq, 
rendita € 232,41
Derivante da: Istrumento (Atto Pubblico) del 04.12.2012 Nota presentata con Modello Unico in 
atti dal 11.12.2012 Repertorio n.: 4023, raccolta 2981 Rogante: Canape Alberta Sede: Città 
della Pieve Registrato a Perugia il 10.12.2012 al n. 25655 e trascritto a Perugia l'11.12.12 ai n. 
27553 e 20658
Millesimi di proprietà di parti comuni: 87,8637 millesimi di proprietà per l'appartamento 82,5919 
millesimi scale per l'appartamento
Confini: Il bene di cui al sub 10, nell'ambito dell'intero fabbricato condominiale, confina a nord 
con proprietà Costanzo Francesco di cui al sub 9 della stessa part.lla 602, a sud con proprietà 
Floratras Srl di cui al sub 11 della stessa part.lla 602, ad ovest con il sub 2 della stessa part.lla 
602 ovvero vano scala quale bene comune non censibile a tutti i sub. Inoltre confina al piano 
terra con sottostante proprietà Aucone Cinzia di cui al sub 6 della stessa part.lla 602 oltre che 
con il sub 5 di proprietà dell'esecutata “OMISSIS”, e al piano secondo con soprastante 
proprietà Aucone Cinzia di cui al sub 13 della stessa part.lla 602.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: “OMISSIS” nata a Chiusi il 27.05.1988 - C.F.: MCCLSE88E67C662J, foglio 76, 
particella 602, subalterno 5, indirizzo Via della Chiana 21, piano Terra, comune Città della 
Pieve, categoria C/6, classe 3, consistenza 16 mq, superficie 19 mq, rendita € 33,88
Derivante da: Istrumento (Atto Pubblico) del 04.12.2012 Nota presentata con Modello Unico in 
atti dal 11.12.2012 Repertorio n.: 4023, raccolta 2981 Rogante: Canape Alberta Sede: Città 
della Pieve Registrato a Perugia il 10.12.2012 al n. 25655 e trascritto a Perugia l'11.12.12 ai n. 
27553 e 20658
Millesimi di proprietà di parti comuni: 27,5987 millesimi di proprietà per l'autorimessa 24,1379 
millesimi scale per l'autorimessa
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Confini: Il bene di cui al sub 5, nell'ambito dell'intero fabbricato condominiale, confina a nord 
con proprietà Miu Valentin di cui al sub 4 della stessa part.lla 602, a sud con proprietà Aucone 
Cinzia di cui al sub 6 della stessa part.lla 602, ad ovest con il sub 2 della stessa part.lla 602 
ovvero vano scala quale bene comune non censibile a tutti i sub e ad est con il sub 1 della 
stessa part.lla 602 ovvero corte esterna quale bene comune non censibile a tutti i sub. Inoltre 
confina al piano primo con soprastante sub 10 di proprietà della stessa esecutata.

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):

Il lotto n. 001 è composto da abitazione con annesso garage, sita nel Comune di Città della Pieve 
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
1.250,00 €/mq.

8.3 Valutazione corpi:

Abitazione Ponticelli. Abitazione di tipo civile [A2]
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata)

Destinazione Superficie 
Equivalente

Valore Unitario Valore 
Complessivo

49,45 € 1.250,00 € 61.812,50

Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 61.812,50

Valore Corpo € 61.812,50

Valore Accessori € 0,00

Valore complessivo intero € 61.812,50

Valore complessivo diritto e quota € 61.812,50

Riepilogo:

ID Immobile Superficie 
Lorda

Valore intero 
medio 

ponderale

Valore diritto e 
quota

Abitazione Abitazione  di 49,45 € 61.812,50 € 61.812,50
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Ponticelli tipo civile [A2]

8.4 Adeguamenti e correzioni della stima:

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00
Costi di cancellazione oneri e formalità:

€ 600,00
8.5 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova:

€ 61.212,50 

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 61.212,50 

8.6 Regime fiscale della vendita imposta di registro
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Lotto: 002 - Abitazione in Pò Bandino

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? 
Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Identificativo corpo: Abitazione Pò Bandino.

Abitazione di tipo civile [A2] sito in Citta' Della Pieve (Perugia) CAP: 06062 
frazione: Fraz. Pò Bandino, Via Sicilia n. 111
Note: Trattasi di appartamento di cui al sub 16 (A/2) e garage di cui al sub 31 (C/6).

Quota e tipologia del diritto
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: Coniugata - Data Matrimonio: 04-
02-2018
Eventuali comproprietari:
Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: “OMISSIS” a nata a Chiusi il 27.05.1988 - C.F.: MCCLSE88E67C662J, foglio 8, 
particella 1559, subalterno 16, indirizzo Pò Bandino, Via Sicilia 111, piano S1-T-1, comune Città 
della Pieve, categoria A/2, classe 3, consistenza 5,5 vani, superficie 126 mq, escluso aree 
scoperte 122 mq, rendita € 511,29
Derivante da: Istrumento (Atto pubblico) del 25/07/2016 Nota presentata con Modello Unico in 
atti dal 24/08/2016 Repertorio n.: 96956 Rogante: Pietro Serravezza Sede: Abbadia San 
Salvatore Registrato a Montepulciano il 24.08.2016 al n. 2237 e trascritto a Perugia il 
24.08.2016 ai n. 20412 e 14525.
Millesimi di proprietà di parti comuni: 61,98 Millesimi di proprietà (tabella 2) 13,96 Millesimi muri 
perimetrali (tabella 6) 45,79 Millesimi strada privata part.lla 1561 (tabella 12) 37,40 Millesimi 
strada privata part.lla 1571 (tabella 13) Salvo altro in riferimento alla tabella 14 - fognature 
acque bianche i cui millesimi non sono ben riconducibili all'unità in oggetto.
Confini: Il bene di cui al sub 16, nell'ambito dell'intero fabbricato plurifamiliare, confina: - al 
piano interrato ad ovest con proprietà Fema Costruzioni Srl di cui al sub 15 della stessa part.lla 
1559 e ad est con proprietà Maccari Goffredo di cui al sub 8 della stessa part.lla 1559; - al 
piano terra confina ad ovest con proprietà Fema Costruzioni Srl di cui al sub 15 della stessa 
part.lla 1559, a nord/est con proprietà Maccari Goffredo di cui al sub 8 della stessa part.lla 1559 
e a sud con la part.lla 1571 ovvero strada privata quale bene comune non censibile a tutti i sub 
delle part.lle 1559 e 1569; - al piano primo confina ad est con proprietà Fema Costruzioni Srl di 
cui al sub 15 della stessa part.lla 1559.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: “OMISSIS” nata a Chiusi il 27.05.1988 - C.F.: MCCLSE88E67C662J, foglio 8, 
particella 1559, subalterno 31, indirizzo Pò Bandino, Via Sicilia 111, piano S1, comune Città 
della Pieve, categoria C/6, classe 3, consistenza 21 mq, superficie 24 mq, rendita € 44,47 €
Derivante da: Istrumento (Atto pubblico) del 25/07/2016 Nota presentata con Modello Unico in 
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